ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N. 562, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2025.

“REVOGA PORTARIA N. 521, DE 22 DE AGOSTO DE 2024 QUE CONCEDE HORÁRIO ESPECIAL A SERVIDORA QUE MENCIONA”

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas no art. 71, XXIV, da Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei Complementar n. 17, de 22 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Fica REVOGADA a Portaria n. 521, de 22 de agosto de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir do dia 1º de fevereiro de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 6 de fevereiro de 2025.

DOVALDO PALMORIO
                                            PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.